令和６年３月８日

報道関係者 各位

市川市 文化国際部長 森田 敏裕

パートナーシティ締結 20 周年記念
ドイツ連邦共和国ローゼンハイム市公式訪問団の本市への来訪について

本市とドイツ連邦共和国バイエルン州ローゼンハイム市とは、平成16年(2004

年)7 月にパートナーシティを締結し、これまで中学生の相互派遣や少年サッカ

ー交流などの友好親善を図ってまいりました。
令和 6 年(2024 年)に締結 20 周年を迎えることを記念して、ローゼンハイム市

公式訪問団が本市を訪問されますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本市滞在期間

令和６年３月１６日（土）から３月１９日（火）まで

２．訪問団員（予定）
  アンドレアス・メルツ市長以下３４名

３．公式行事について
   ○市長・議長表敬訪問
    日時：令和６年３月１８日（月）９時３０分～１０時
    場所：第１庁舎６階 議場
    主な内容：市長・議長歓迎挨拶、ローゼンハイム市長挨拶、記念品贈呈

【問い合わせ】
文化国際部 国際交流課長 山影 聡香

                                 TEL 047-712-8590